
Kouzelná křída - Vápník ze schránek mořských
organismů 20 tablet

  

Vápník získaný z křídových usazenin schránek mořských organismů, ve formě kalcitu -
krystalické formy uhličitanu vápenatého.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH89,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 89,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceENJEE. UA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kouzelna_krida_vapnik.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20453&virtuemart_category_id=53&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=568&tmpl=component


Popis Originální přípravek obsahující vápník získaný z křídových usazenin schránek mořských
organismů. Vápník je v nich uchován ve formě kalcitu - krystalické formy uhličitanu
vápenatého.
Vápník je v těle nezbytný pro udržování zdravých kostí a zubů, i pro činnost svalů. Podílí se
na procesu dělení a specializace buněk, přispívá k normální srážlivosti krve. Pomáhá udržovat
normální funkci trávicích enzymů, podporuje udržování normálního energetického metabolismu.
Podílí se na funkci nervových přenosů a je proto potřebný pro normální funkci nervové
soustavy.

Složení 1 tablety: uhličitan vápenatý 1 971 mg s obsahem vápníku 790 mg (99 % referenční
hodnoty příjmu), kyselina: kyselina citronová, plnidlo: laktóza (výrobek z mléka),
protispékavá látka: stearát vápenatý.

Doporučené dávkování: 1- 2 tablety za den, nejlépe spolu s jídlem.

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let. Nepřekračujte doporučené dávkování.
Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního
stylu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé složky přípravku.

Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na tmavém místě při teplotě max. 250 C.

Země původu: Ukrajina

Balení: 20 tablet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

